

Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2023-1029-M

Quito, D.M., 09 de noviembre de 2023

PARA: Sr. Dr. Fausto Andrés Segovia Salcedo

Procurador Metropolitano

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO

METROPOLITANO DE QUITO

ASUNTO: Solicitud de Criterio Legal

De mi consideración:

Por disposición del concejal Ángel Vega, presidente de la Comisión de Propiedad y Espacio Público, acorde a lo que determina el artículo 50 del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito; me permito poner en su conocimiento el Memorando Nro. GADDMQ-AZCA-2023-0684-M y solicitarle que, en el término de ocho (8) días emitan el informe correspondiente.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente.

Documento firmado electrónicamente

Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez SECRETARIA GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Referencias

- GADDMQ-AZCA-2023-0684-M

Anexos:

- INFORME DE DOCUMENTACIÓN PRESENTADA POR EL COMITÉ PRO MEJORAS CARAPUNGO LIBRE Y SEGURO E INCUMPLIMIENTO DEL CONVENIO
- CONVENIO DE ADMINISTRACIÓN Y USO CASA BARRIAL DE CARAPUNGO
- SOLICITUD DE INFORME ACOGIENDO LO REQUERIDO POR SUBPROCURADURÍA METROPOLITANA
- INFORME PROCURADURÍA METROPOLITANA
- PEDIDO DE QUINTO INFORME SEMESTRAL COMITÉ PRO MEJORAS
- INFORME SOCIAL QUINTO SEMESTRE COMITÉ PRO MEJORAS MARZO SEPTIEMBRE 2023
- INFORME OBSERVACIONES AL QUINTO INFORME SEMESTRAL COMITÉ PRO MEJORAS CARAPUNGO LIBRE Y SEGURO





Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2023-1029-M

Quito, D.M., 09 de noviembre de 2023

- DOCUMENTOS REQUERIDOS ENVIADOS POR EL COMITÉ PRO MEJORAS CARAPUNGO LIBRE Y SEGURO
- PROYECTO COMITÉ PRO MEJORAS CARAPUNGO LIBRE Y SEGURO
- PEDIDO DE TERMINACIÓN DE CONVENIO CON EL COMITÉ PRO MEJORAS CARAPUNGO LIBRE Y SEGURO
- GADDMQ-AZCA-2023-0684-M.pdf

Copia:

Sr. Abg. Pablo Saul Solorzano Salinas

Secretario de Comision

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: PABLO SAUL SOLORZANO SALINAS	psss	SGCM	2023-11-08	
Aprobado por: Libia Fernanda Rivas Ordóñez	lr	SGCM	2023-11-09	



